1© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Il primo sistema di assorbimento acustico realizzato con la tecnologia R-FORCE.
	 Sistema di insonorizzazione
	 Assorbimento e riflessione
	 Isolamento e riduzione
	 Flessibile e leggero
Il più flessibile approccio all’insonorizzazione
Valido dal 18 Febbraio 2019

mm
Lastre · in placche
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Lastre · in placche · preadesivizzate
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Codice Art. n.
Pezzo /
conf.
m²/
conf. Codice Art. n.
Pezzo /
conf.
m²/
conf.
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Articolo prodotto su richiesta
Kaisound 140  Lastre · in placche
Colore: nero
Spessore
mm
Lastre · in placche
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Lastre · in placche · preadesivizzate
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Codice Art. n.
Pezzo /
conf.
m²/
conf. Codice Art. n.
Pezzo /
conf.
m²/
conf.
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Articolo prodotto su richiesta
Nastri
Descrizione Art. n.
Larghezza